[bookmark: _GoBack]
	2020年国家农民合作社示范社拟申报名单公示

		浏览人数：1038
	2021-01-26

	        根据农业农村部《关于开展2020年国家农民合作社示范社申报工作的通知》（农办经【2020】6号）要求，经农民合作社申报、各级农业农村部门审核，省农民合作社发展联席会议复核，拟申报98家国家农民合作社示范社和7家全国农民用水合作示范组织，现将拟申报名单予以公示。
        公示时间2021年1月26日-2月1日，公示期间如有异议请联系江苏省农业农村厅农村合作经济指导处。 联系人：濮炜华电话：025-86263335。

江苏省农业农村厅合作经济指导处
2021年1月26日